
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Хэмпден Парк, Глазго

Футбольная ассоциация Шотландии Футбольная ассоциация Кипра

2 (0) (0) 1
  1  Дэвид Маршалл  (В) 
  2  Стивен О'Доннелл   
(К)  3  Энди Робертсон   
  4  Чарльз Малгрю   
  5  Скотт Маккена   
  6  Кенни Маклин   
  7  Джеймс Форрест   
  8  Джон Макгинн   
  9  Эмонн Брофи   
  10  Каллум Макгрегор   
  11  Райан Фрейзер   

  12  Урко Пардо  (В) 
  2  Михалис Янну   
  3  Николас Янну   
(К)  7  Георге Эфрем   
  10  Пиерос Сотириу   
  13  Яннис Кусулос   
  14  Антрес Макрис   
  16  Матья Шполярич   
  17  Маргаса   
  18  Костакис Артиматас   
  19  Костас Лаифис   

12  Скотт Бейн  (В) 
21  Джон Маклафилин  (В) 
13  Лиам Палмер   
14  Джон Сауттар   
15  Стюарт Финдлей   
16  Скотт Мактоминей   
17  Джонатан Расселл   
18  Стюарт Армстронг   
19  Марк Макналти   
20  Томас Кейрни   
22  Оливер Берк   
23  Грег Тейлор   

1  Костас Петру  (В) 
22  Михаэл Неофитос  (В) 
5  Гиоргос Василиу   
6  Фанос Кателарис   
8  Минас Антониу   
9  Нестор Митидис   
11  Андреас Авраам   
15  Мариос Антониадес   
20  Яннис Кости   
21  Энтони Георгиу   
23  Яннис Питтас   

  Тренер
  Стив Кларк

  Тренер
  Ран Бен­Симон

  Рефери
  Ола Хоббер­Нильсен (NOR)

  Четвертый рефери
  Кристоффер Хагенес (NOR)

  Помощник рефери
  Том­Харальд Греневик (NOR)
  Гейр Исаксен (NOR)

  Делегат УЕФА
  Теуво Холопайнен (FIN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
31 277 зрителей



Футбольная ассоциация Шотландии Футбольная ассоциация Кипра

2 (0) (0) 1
     
      26' 3  Николас Янну   

3  Энди Робертсон    61'      
     

     
      66' 2  Михалис Янну  (Заменен) 

21  Энтони Георгиу  (На замену) 
     
      70' 16  Матья Шполярич  (Заменен) 

20  Яннис Кости  (На замену) 
9  Эмонн Брофи  (Заменен) 

22  Оливер Берк  (На замену)  73'      
     

     
      75' 18  Костакис Артиматас   

8  Джон Макгинн  (Заменен) 
16  Скотт Мактоминей  (На замену)  79'      

     
     
      80' 14  Антрес Макрис  (Заменен) 

23  Яннис Питтас  (На замену) 
     
      87' 13  Яннис Кусулос   

10  Каллум Макгрегор  (Заменен) 
18  Стюарт Армстронг  (На замену)  87'      

     

22  Оливер Берк    89'      
     

Футбольная ассоциация Шотландии ­ Футбольная
ассоциация Кипра
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 20:45 CET (19:45 Местное
время)

Хэмпден Парк, Глазго

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


